МИНИСТЕРСТВО о б р а з о в а н и я  и  н а у к и
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

П Р И К А З

от
\к /А '
\-Vо

Л J/

(Г
N С

/ О  2006 г. №a 3JLA

// Y*

/ у

г. Владикавказ

целью получения учащимися специальной (коррекционной)
общеобразовательной школы-интерната для глухих, слабослышащих и
позднооглохших детей г. Владикавказа начального профессионального
образования и в рамках учебного плана школы-интерната приказываю:

1. Организовать начальное профессиональное обучение учащихся 9 - 1 2
классов специальной (коррекционной) общеобразовательной школы-интерната
для глухих, слабослышащих и позднооглохших детей г. Владикавказа на базе
профессионального училища № 3 г. Владикавказа по специальности «мастер
столярного и мебельного производства» и профессионального лицея № 4
г. Владикавказа по специальности «портной».

2. Директору специальной школы-интерната (Заоева), директору
профессионального училища № 3 (Сидаков) и директору профессионального
лицея № 4 (Лазарева) провести необходимую подготовительную работу для
организации учебного процесса.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя Министра Белогурова А.Ю.

Министр Т.Э. Кусов

^ Ok-Щ-0^ "
А